

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

DR3-3/50002/2018-KPSC (Part -1)

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി : 10.07.2019.

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (I NCA - SC) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 14.11.2018 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 230/2018 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിലെ നാലാം ഖണ്ഡികയിൽ ഒഴിവുകൾ ജില്ലാടിസ്ഥാനത്തിൽ ST-Kollam - 01(One) എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയുള്ളത് SC - Kollam-01(One) എന്നും കാറ്റഗറി നമ്പർ 231/2018 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (I NCA - E/T/B) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിലെ നാലാം ഖണ്ഡികയിൽ ഒഴിവുകൾ ജില്ലാടിസ്ഥാനത്തിൽ ഈഴവ,തിയ്യ/ബില്ല - 01 (ഒന്ന്) എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളത് ഈഴവ/തിയ്യ/ബില്ലവ - 01 (ഒന്ന്) എന്നും തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്,  
സെക്രട്ടറി,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

DR3-3/50002/2018-KPSC (Part -1)

Thiruvananthapuram  
Date: 10.07.2019.

**ERRATUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that in the English version of the Notification published in the Extra Ordinary Gazette Dated 14.11.2018 for selection to the post of Pharmacist Gr.II (I NCA -SC) in Homoeopathy Department in Kollam District as Category Number 230/2018, the entry against District wise number of vacancies under para 4 mentioned as ST- Kollam -01(One) is corrected as SC- Kollam-01(One ) and in the Malayalam version of the Notification for selection to the post of Pharmacist Gr.II (I NCA- E/T/B) as category number 231/2018, the entry against District wise number of vacancies under para 4 mentioned as Ezhava, Thiyya/Billa- 01 (One) is corrected as Ezhava/Thiyya/Billava -01(One). All other conditions remains unchanged.

(By order of the Commission)

Sd/-  
SAJU GEORGE,  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION